OPCINSKO I1ZBORNO POVJERENSTVO

OPCINE TRPANJ

ZAPISNIK

O RADU OPCINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
ZA 1ZBOR PREDSJEDNIKA REPUBLIKE HRVATSKE

OP-13

I. Opcinsko izborno povjerenstvo Op¢ine TRPANJ preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih birackih mjesta na

TRPANJ

svom podrucju.

A. da Op¢ina ima ukupno biraca

B. da je ukupno glasovalo birac¢a

. Nakon $to su zbrojeni rezultati glasovanja na svim birackim mjestima utvrdeno je:

C. da je, prema glasackim listicima, ukupno glasovalo biraéa

D. da je vazecim utvrdeno glasackih listica

E. da je nevazecim utvrdeno glasackih listica

Utvrdeni su sljededi rezultati glasovanja:

1. kandidat
2. kandidat
3.
. kandidatkinja BRANKA LOZO
. kandidat
. kandidat

0 N o o0

MIRO BULJ
TOMISLAV JONJIC

kandidatkinja IVANA KEKIN

ZORAN MILANOVIC
DRAGAN PRIMORAC

. kandidatkinja MARIJA SELAK RASPUDIC
. kandidat

NIKO TOKIC KARTELO

dobio je glasova
dobio je glasova
dobila je glasova
dobila.je glasova
dobio je glasova
dobio je glasova
dobila je glasova

dobio je glasova

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatraéi (ako nije bilo promatraéa tada to navesti)

616
294
294
293

19
17
23

134
69
26

(navesti ime i prezime promatraca i naznaku za kojeg predlagatelja kandidata, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatraéa je promatra¢ promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatraci koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno)

(ako ima vise primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Citljivi potpisi promatraéa koji su dali primjedbu na Zapisnik:
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